Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hôp. XLVIII fasc. 77. or. mb. c. sig. pend.

931. C. j. c. A. Lutzo dictus Schenke, miles de opido Ehenheim superiori, et domina Verkauf.
Gerdrudis, ejus uxor, nata quondam Burcardi Reinböldelini militis Arg. manibus choadunatis vendiderunt Burcardo dicto Twinger, civi Arg., et Grede, uxori ejus, ac Anne, dicte Grede
35 sorori, relicte Heinrici dicti Mosung civis Arg. (ad Annam pro media parte), omne jus in domo et area, sitis in c. A. under den fütererin zû der alten münscen nebens dem Jordane, pro 59 lib. den. Arg. A. 3. Wit. 1. (pro Lutzone). venditores, Sifridus dictus de Vegersheim, Cāno frater dicte Gerdrudis, milites Arg., Johannes, armiger, frater dicti Lutzonis, constituunt se warandos pro liberis minoribus venditorum. datum 3 idus decembres, a. d.
40 1319¹. **Dezember 11.**

Aus Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 3. or. mb. c. sig. pend.

¹ Vgl. nr. 903.